12- Biologie

L2 Chimie
L2 Interface Biologie Chimie
L2 Interface Physique-Chimie
L2-Physique

L2 Mathématiques Ecole Universitaire
LDD 2 Géosciences, Physique

LDD 2 Mathématiques, Physique, Sciences de lingénieur
LDD 2 Physique, Chirie.

LDD 2 STAPS, Sciences pour l'ngénieur
LDD2 Chimie, Sciences de la Vie

LDD2 Economie, Mathématiques

LDD2 Mathématiques, Sciences de a Vie

Philippe ROBIN, Christophe REGEARD

Héléne DORIZON
Emmanuel CULETTO

Héléne DORIZON

Claire LAULHE et Pascal PARNEIX

Frédéric Haglund

Alison PEREIRA
Patrice HELLO

Christophe BOUR

Bastien BERRET

Agathe URVOAS

Arnaud Durand. Manon Garrouste

Gatlle LELANDAIS, Mélina GALLOPIN, Jean-
Christophe LEGER

03/09/2025

03/09/2025
03/09/2025

03/09/2025
01/09/2025

29/08/2025

01/09/2025

01/09/2025
01/09/2025

01/09/2025
03/09/2025

29/08/2025

01/09/2025

Batiment 333 Amphi H5

Amohi F1 biment 452
Amohi F1 baiment 452

Amphi F1 baiment 452

bétiment 333 amohi H5.

Salle 140 : Amphi de rentrée de la L2. Les
cours commencent le lundi ler septembre
48h30

Salle 334 bat 336

Batiment 333 amohi H5
Batiment 333 amphi H5

Salle 123 batiment 335
Salle B221 batiment 460

Batiment 307. salle 0AS

Batiment 307, salle 0A1

10:30
10:30
10:30
10:30

10:30

10:30

10:30

11:00
10:30

11:00

12:30

Adeline LE FOLL

Mvriam MONESTIER
Mvriam MONESTIER

Myriam MONESTIER

12-biologie sciences@universite-paris-saclay.fr

myriam.monestier@universite-paris-saclav.fr
mvriam.monestier@universite-paris-saclav.fr.
myriam.monestier@universite-paris-saclay.fr.

tha.ruiz- I

Olivia Carter olivia.carter@universite-paris-saclay.fr
Chris WEIGEL chris.weigel@universite-paris-saclay.fr
tha.ruiz-
tha.ruiz- I

Marianne Baumard
Myriam MONESTIER

Olivia CARTER

Olivia CARTER

marianne baumard@universite-paris-saclav.fr
myriam.monestier@universite-paris-saclay.fr

olivia.carter@universite-aris-saclav.fr

olivia.carter@universite-paris-saclay.fr

B4t 336 RC Bureau 028

bureau 33 - bitiment : 333

bureau 33 - batiment : 333

bureau 33 - batiment : 333
Batiment 336 bureau 30

salle 028, batiment 336

Rue du Doven André Guinier B4t 336 - Bureau 338 3étage.
Batiment 336 bureau 30
Batiment 336 bureau 30

425 Rue du Doven Georaes Poitou. 91400 Orsav
bureau 33 - batiment : 333

9h-13h 14h-17h

h-13h 14h-17h sauf le mercredi 1230

Horaires précisés devant secrétariat
9h-13h 14h-17h sauf le mercredi fermeture12h30
h-13h 14h-17h sauf le mercredi fermeture 12h30

Fermé le vendredi abrés-midi et télétravail lundi et vendredi

Programme :

Constitution des groupes et diffusion des plannings

Présence obligatoire y compris pour les redoublants

‘Temporairement batiment 333 bureau 35

Pour a rentrée 2025, selon aménagement de travail, 15 fours en présentiel, 15 jours en distanciel
‘Temoorairement batiment 333 bureau 35

‘Temporairement batiment 333 bureau 35

Les LDD2 STAPS, ngénieur (coté STAPS)
té Sci L Marianne Baumard.

Nous nous retrouvons & 1230 pour la présentation d 0 )LDD3

MSV. Nous aurons ensuite une réunion de rentrée  14h00. Le planning prévisionnel est visible ici :

_lelandais_t

saclav



