1. Intitule_Formation	2. Responsables de la formation	3. Date_de_rentree	4. Lieu de rentree	5. Horaire de rentree	6. Secretariat de la formation	7. Mail secretariat	8. Adresse secretariat	9. Horaires douverture	10. Informations complementaires
L2 - Biologie	Philippe ROBIN, Christophe REGEARD	03/09/2025	Båtiment 333 Amphi H5	9:30	Adeline LE FOLL	12-biologie.sciences@universite-paris-saclay.fr	Båt 336 RdC Bureau 028	9h-13h 14h-17h	Programme : Présentation de la formation et Informations générales Constitution des groupes et diffusion des plannings
									Présence obligatoire y compris pour les redoublants
L2 - Chimie	Hélène DORIZON	03/09/2025	Amphi F1 bâiment 452	10:30	Myriam MONESTIER	myriam.monestier@universite-paris-saclay.fr	bureau 33 - bâtiment : 333		
L2 - Interface Biologie Chimie	Emmanuel CULETTO	03/09/2025	Amphi F1 båiment 452	10:30	Myriam MONESTIER	myriam.monestier@universite-paris-saclay.fr	bureau 33 - bâtiment : 333		
L2 - Interface Physique-Chimie	Hélène DORIZON	03/09/2025	Amphi F1 båiment 452	10:30	Myriam MONESTIER	myriam.monestier@universite-paris-saclay.fr	bureau 33 - bātiment : 333		
L2 - Physique	Claire LAULHE et Pascal PARNEIX	01/09/2025	båtiment 333 amphi H5	10:30	Samantha RUIZ-MINANO	samantha.ruiz-minano@universite-paris-saclay.fr	Bâtiment 336 bureau 30	9h-13h 14h-17h sauf le mercredi 12h30	Temporairement bätiment 333 bureau 35
L2 Mathématiques Ecole Universitaire	Frédéric Haglund	29/08/2025	Salle 140 : Amphi de rentrée de la L2. Les cours commencent le lundi 1er septembre à 8h30	e 10:30	Olivia Carter	olivia.carter@universite-paris-saclay.fr	salle 028, bătiment 336		
LDD 2 Géosciences, Physique	Alison PEREIRA	01/09/2025	Salle 334 båt 336	9:00	Chris WEIGEL	chris.weigel@universite-paris-saclay.fr	Rue du Doyen André Guinier Bât 336 - Bureau 338_3étage	Horaires précisés devant secrétariat	Pour la rentrée 2025, selon aménagement de travail, 15 jours en présentiel, 15 jours en distanciel
LDD 2 Mathématiques, Physique, Sciences de l'ingénieur	Patrice HELLO	01/09/2025	Båtiment 333 amphi H5	10:30	Samantha RUIZ-MINANO	samantha.ruiz-minano@universite-paris-saclay.fr	Bâtiment 336 bureau 30	9h-13h 14h-17h sauf le mercredi fermeture12h30	Temporairement bâtiment 333 bureau 35
LDD 2 Physique, Chimie	Christophe BOUR	01/09/2025	Båtiment 333 amphi H5	10:30	Samantha RUIZ-MINANO	samantha.ruiz-minano@universite-paris-saclay.fr	Bâtiment 336 bureau 30	9h-13h 14h-17h sauf le mercredi fermeture 12h30	Temporairement bâtiment 333 bureau 35
LDD 2 STAPS, Sciences pour Fingénieur	Bastien BERRET	01/09/2025	Salle 123 båtiment 335	11:00	Marianne Baumard	marianne.baumard@universite-paris-saclay.fr	425 Rue du Doyen Georges Poitou, 91400 Orsay	Fermé le vendredi après-midi et télétravail lundi et vendredi	Les responsables de la LDD2 STAPS, Sciences pour l'ingénieur sont Ombeline Labaune (côté STAPS) et Alexis Brenes (côté Sciences). La secrétaire est Marianne Baumard.
LDD2 Chimie, Sciences de la Vie	Agathe URVOAS	03/09/2025	Salle B221 båtiment 460	10:30	Myriam MONESTIER	myriam.monestier@universite-paris-saclay.fr	bureau 33 - bâtiment : 333		
LDD2 Économie, Mathématiques	Arnaud Durand, Manon Garrouste	29/08/2025	Båtiment 307, salle 0A5	11:00	Olivia CARTER	olivia.carter@universite-paris-saclay.fr			
LDD2 Mathématiques, Sciences de la Vie	Gaëlle LELANDAIS, Mélina GALLOPIN, Jean Christophe LEGER	01/09/2025	Bătiment 307, salle 0A1	12:30	Olivia CARTER	olivia.carter@universite-paris-saclay.fr			Nous nous retrouvons à 12h30 pour la présentation des posters des stages des (nouveaux) LDD3 MSV. Nous aurons ensuite une réunion de rentrée à 14h00. Le planning prévisionnel est visible ki: https://upsud-my.sharepoint.com/x/s/personal/gaelle_lelandab_universite-paris-saclay fr/EwbgNyik/Ucit/shlok/disceArtXVL/SaGML/GEH/EWB